Program : Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Rujukan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota1.02 . 1.02.02 . 16

Kegiatan : Pengelolaan Upaya Kesehatan Khusus1.02 . 1.02.02 . 16 . 23

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00 

Jumlah Tahun n : Rp14.930.500,00 (Empat belas juta sembilan ratus tiga puluh ribu lima ratus rupiah)

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00 

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA  BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR TARGET KINERJATOLOK UKUR KINERJA

Jumlah Dana Rp. 164.930.500MASUKAN

Jumlah desa terpencil yang dilayani 100 persenKELUARAN

Jumlah masyarakat miskin yang mendapatkan pelayanan kesehatan sunatan masal 86 persen